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Vurdering
Dette er jo en opgradering af mit "gamle"   - bland andet for at få større skærm og HDR - mest det første.Samsung UE65HU7505

Og en større skærm er det jo fysisk, og måske er billedet lidt bedre, jeg har det sådan at det er supersvært at vurdere TV imellem, da alle de mange 
indstillinger kan gøre det dårligt, selvom billedet burde være godt og til dels vise versa. Og sætter man pang-farver på får man virkelig noget for pengene, 
men det ligner ikke virkeligheden - rigtigt mange kører med alt for mange farver, fordi virkelige farver bare ser ringerere ud...

Derfor ville jeg heller aldrig betale for kalibrering...

Men kigger man på TV'et har betjening og Smart Hub fået en fin opgradering kosmetisk, nok mere end funktionelt....

Det helt nye er at den klassiske fjernbetjening (der kan købes på nettet til ca 132 danske kroner) er væk til fordel for en smart betjening... og den er faktisk 
ikke så ringe endda. Man kan savne lige tat trykke på "1" for at starte først på Flow tv listen med DR, men man vender sig hurtigt til at trykke på den lille 
lange program-knap for at komme i TV Guiden (EPG) og så lige flippe op af 1-10 gange.... Men nu har jeg også fjerne alle tyske, svenske, norske osv osv 
kanaler. Havde jeg alle 110 på ville det ikke være fedt.

Men fjernbetjeningen virker - trods de få knapper - kunne man dog bare fjerne dem man ikke bruger, disable dem eller hvorfor skal de have Netflix logo etc 
etc....

Opsætningsmæssigt ligner TV'et stort set det gamle   - nogle steder hedder tingene ikke helt det samme, men det er mest en Samsung UE65HU7505
kosmetisk ændring..

Apps virkede på den gamle, og de virker her - dem man nu generelt bruger. I Netflix er der også Atmos understøttelse, det er jo perfekt til mit Atmos 
hojtalere 29-12-2018

Derudover er det dejligt at netstikket nu ikke peger bagud, men også sidder i stik-uddybningen med de andre stik.
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TV'et har efter min mening et par mangler, specielt at der (modsat Sony og Philips) ikke er Google Home Assistent (Samsung, drop Bixby...)

Men det overflødigør egentlig mit Apple TV 4K, da jeg alligevel kun bruger det til få Apps.

Links
https://www.flatpanels.dk/test.php?subaction=showfull&id=1560323491

https://www.flatpanels.dk/samsung_q70r_qled_2019.php

https://factory-reset.com/wiki/Samsung_TV_Plus

Manualer
User Manual QRQ70R.pdf

Samsung E-Manual.pdf

Se tip om lyd billed mangler fra BluRay afspiller på Marantz SR7012
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